
Załącznlk Nr 2 do Uchwały
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
Nr XV/3 14/l 1 z dnia2l grudnia 201 1r.

TNFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCIIN - I

l.IdenĘfikator podatkowy NIP/ numer PESEL podatnika

2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 sĘcznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (ninie.1sza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenta
następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: l) dyrektywy 92l|06lEwc z dnia.I grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla
niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami człoŃowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.\f .|992)' 2) dyrektywy 1999/6fNĘ z
dnia 17 czerwca l999 r' w sprawie pobierania optat za uzytkowanie niektórych typów infiastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz' Urz' WE L |81 z
20,07' l999)'Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej , zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą
Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogtoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej _ wydanie specjalne) - tekst jedn' Dz'
U. 2f010 r .  Nr 95, poz. 613 ze zm.).
Skladający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczaml samoistnymi
nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczysĘmi gruntóW posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych
lub ich części, stanowiących własność Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu terytorialnego'

Termin skladania: W terminie l4 dni od zaistnienia okoliczności mających wpĘw na powstanie, bądŹ wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
3. Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Pasaż Karola Rudowskiego 10
97.300 Piotrków Trvbunalski

B. DANE SKŁADAJĄCEGo INFoRMACJĘ

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Tytuł prawny podmiotu składającego informację (zaznaczyć właściwąkratkę)

E 1' właściciel E 2' współwłaściciel E 3. posiadacz samoistny E 4. wspołposiadacz samoistny U 5. uzykownik wreczysty
D 6' współuzytkownikwieczysĘ B 7' posiadaczzaleŻny(np. dziężawa,najem,trwaĘzarząd) o 

i"l...::'*::$?K'1Ii:^ł}łł^,l

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz idenĘfikatorly działek, budynków, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej
nieruchonroścl )

ó. NumerĄ księgi wreczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumentów (Uwaga!
Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

7 .Nazwisko, pierwsze imię, drugie rmrę



8. Imię ojca, imię matki' data urodzenia ( Uwaga| Datę urodzenia w1'kazuje się Ęlko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano nurneru PESEL )

9. Numer REGoN( 
lvypelnla slę w przypadku. gdy został nadany)

10. Polska Klasyfikacja Działalności (PKD) _ rv przypadku osób
prolvadzących działalność gospodarczą

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA
I l. Kra1 12. Wojewódawo 13. Powiat

14 .  Gm ina 15. Utica oraz nr domu.inr lokalu 1ó.  Miejscowość

17. foa pocztowy I 8. Poczta 19. Numer telefonu

B.3 ADRES Do KORESPONDENCJI ( wvpełnić w przynadku innego adresu niż adres zamieszkania)
20 rrag 21. Wojewódawo 22.Powiat

23. cmina 24. tJlrca oraz nr domu/nr lokalu 25. Miejscowość

26. roa pocrowy 27 . Poc^a 28. Numer telefonu

C. oKoLICZNosCI PowoDUJACE KONIECZNoSC ZŁoZENIA INFoRMACJI
29. okolicznośc i (zaznaczy ć właściwą kratkę)

E l. informacja składana po raz pierwszy E 2' korekta uprzednio złoŹonej informacji według stanu od dnia .'

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wviatkiem zwolnionvch)

D.l POWIERZCHNIA GRUNTOW
| . zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez

względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i
budvnków

30.

2
. . . . . . . . . . . . . .  m

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnvch

31

3. pozostaĘch, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności poż1.tku p Lrb l i czne go pr ze z or ganizacj e
pożMku publiczneeo

3f.

. . . . . . . . . . . . . . . . . , . .  m

D.2 PoWIERZCHNIA UżYTKoWA BUDYNKoW LUB IcH CZEŚCI 2)

1. mieszkalnych - ogółem, w tym:

kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m

kondygnacji o wysokości powyŻej 2,f0 m

33.

m -

f , zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od
części budynków rnieszkalnych zajętych na prowadzenie
działalności gospodarcze j- ogółem, w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1'40 do 2'20 m
_ kondygnacji o wysokości powyze1f,20 m

34.

. .  m -

. .  m -
3. zajętyclr na prowadzenie działalności gospodarczej W zakresię

obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - ogółem
w tym:

_ kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m

- kondygnacji o wysokości powyŻej 2'20 m

35.

. . m

. .  t ] ] -



4, związanych z udzielanięm świadczeń zdrowotnych w rozumięniu
przepisów o działalności |eczniczej, zajęĘch przez podmioĘ
udzielające Ęch świadczeń - ogółem w tym:

_ kondygnacji o wysokości od l,40 do 2'20 m

kondygnac.ji o wysokości powyŻej 2p0 m

36
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m t
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5. pozostaĘch, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pozytku publicznego przez organizacje poĘtku
publicznego - ogółem w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m

kondvsnacii o wvsokości oowvżei 2.20 m

37.

2

m t

m-

5a. garazy, nię związanych z prowadzeniem dziatalności
gospodarczej. ogółem w tym:

_ kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m

_ kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

38.
f

.  m t

^ 2

5b. gospodarczych, nie związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej - ogółem w tym:

_ kondygnacji o wysokości od 1'40 do 2,20 m

- kondygnacji o wysokości powyŻej 2,f0 nt

39.
2

2

m 2

D.3 wARTosC BUDoWLI LUB IcH CZĘscI ZWIĄZANYCHZ PROWADZENIEM
DZIAŁALNoŚCI GoSPoDARCZEJ

l .  budowle
(wańośc, o której nrowa w przepisach o podatkach dochodowych)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac polvierzchnię, bądŹ wartośc przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa _ z jakiego tytułu występu.je zwolnienie)



F. oŚWIADCZENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGo
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzia|ności za podanie danych
niezgodnych z rzeczywistością.

35. Podpis składającego / osoby reprezentt1ącej składającego34.Data wypełnienia (dzień - niiesiąc - rok)

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
3ó' Uwagi organu podatkowego

37 . D ata i podpis przy.j rnuj ącego formularz

objaśnienia do Informacji IN - 1 ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości' ':

l) W poz.1 informacji IN - 1, numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami ftzycznymi objętymi rejestrem PESEL
nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i Lrsług.
Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

2) Do powierzchni rrzytkowej budynku lub jego części, na|eĘ za|iczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrzneJ
długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow
dźwigowych' Zakondygnację uważa się również garaiLe podziemne, piwnice, sutereny i poddasza uż1tkowe.


